
 

 

 

 

 

Lokalizacje:              71-455 Szczecin, ul. Arkońska 4                      70-891 Szczecin, ul. A. Sokołowskiego 11 

                                 Centrala: 91 813 90 00                                  Centrala: 91 442 72  00, 91 442 72 13 

                                 Fax.        91 813 90 09                                  Fax.        91 462 04 94                                                                                                 

 

 
 

 

71 – 455  Szczecin, ul. Arkońska 4 
Strona internetowa: www.spwsz.szczecin.pl 

NIP 851-25-37-954   REGON: 000290274 
PEKAO S.A.   57 1240 6292 1111 0010 7358 3739 

 
 

 

ZETOM-CERT 

ISO 9001 

SAMODZIELNY PUBLICZNY WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY W SZCZECINIE 

Nasz znak: EP/220/74/2018/3                                                                        Data: 29.08.2018r.  
                                                            

 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 
dotyczy: przetargu nieograniczonego znak: EP/220/74/2018 pn.: Dostawa jednorazowych i 

wielorazowych wyrobów medycznych do zabiegów endoskopowych dla SPWSZ w Szczecinie  

                
 

 
 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579), Samodzielny Publiczny Wojewódzki Szpital Zespolony w 
Szczecinie, jako Zamawiający, zamieszcza na stronie internetowej informacje dotyczące: 

 
Zadanie nr 1 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  17 820,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy 

Termin 

płatności** 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
13 000,00 zł netto 

14 040,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

11 
Olympus Polska SP. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

TAK 
16 500,00 zł netto 
17 820,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Zadanie nr 2 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 53 460,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin dostawy 
Termin 

płatności** 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
39 000,00 zł netto 

42 120,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
 



2 

 

 
 

 

 
Zadanie nr 3 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 080,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 
 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
690,00 zł netto 

745,20 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Zadanie nr 4 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1 555,20 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
948,00 zł netto 

1 088,64 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
696,00 zł netto 

751,68 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

8 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

TAK 
1 560,00 zł netto 

1 684,80 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
Zadanie nr 5 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 721,60 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

11 
Olympus Polska SP. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

TAK 
2 400,00 zł netto 
2 592,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



3 

 

Zadanie nr 6 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 3 456,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

3 

„HAMMERMED Medical Polska 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” spółka 
komandytowa 
Ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

TAK 
1 352,00 zł netto 
1 460,16 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

5 

SUN-MED. Spółka Cywilna 

Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
480,00 zł netto 

518,40 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 7 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 584,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

3 

„HAMMERMED Medical Polska 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” spółka 
komandytowa 
Ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

TAK 
9 380,00 zł netto 

10 130,40 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
5 900,00 zł netto 
6 372,00 zł brutto 

2 dni robocze 60 dni 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
5 000,00 zł netto 

5 400,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

8 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

TAK 
9 600,00 zł netto 

10 368,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Zadanie nr 8 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 14 904,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

 
 

 
 



4 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

11 
Olympus Polska SP. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

TAK 
13 800,00 zł netto 
14 904,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 9 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 15 552,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

3 

„HAMMERMED Medical Polska 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” spółka 
komandytowa 
Ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

TAK 
14 970,00 zł netto 

16 167,60 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
8 550,00 zł netto 

9234,00 zł brutto 
2 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

   Zadanie nr 10 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 290,00 (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

 Nie złożono żadnej oferty    60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

                   
 Zadanie nr 11 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 32 670,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

 
 

 
 

 



5 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

3 

„HAMMERMED Medical Polska 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” spółka 
komandytowa 
Ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

TAK 
32 545,00 zł netto 

35 148,60 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Zadanie nr 12 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 62 100,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

2 
Varimed Sp. z o.o. 
Ul. Tadeusza Kościuszki 115/4U 
50-442 Wrocław 

TAK 
39 100,00 zł netto 
42 228,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
33 120,00 zł netto 

35 769,60 zł brutto 
2 dni robocze 60 dni 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
54 050,00 zł netto 

58 374,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

8 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

TAK 
64 400,00 zł netto 

69 552,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

9 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

TAK 
33 350,00 zł netto 
36 018,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

TAK 
35 650,00 zł netto 
38 502,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
                         

Zadanie nr 13 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 25 920,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

1 
POL-MED. Paweł Jabłonka 
Ul. Pieńków 61B 
05-152 Czosnów 

TAK 
31 700,00 zł netto 

34 236,00 zł brutto 
2 dni robocze 60 dni 



6 

 

3 

„HAMMERMED Medical Polska 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” spółka 
komandytowa 
Ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

TAK 
45 490,00 zł netto 
49 129,20 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
25 100,00 zł netto 

27 108,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 14 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 10 800,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

1 
POL-MED. Paweł Jabłonka 
Ul. Pieńków 61B 
05-152 Czosnów 

TAK 
8 750,00 zł netto 

9 450,00 zł brutto 
2 dni robocze 60 dni 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
6 500,00 zł netto 

7 020,00 zł brutto 
2 dni robocze 60 dni 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
10 000,00 zł netto 
10 800,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

6 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP 
SP. Z O.O. SP.K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

TAK 
5 500,00 zł netto 
5 940,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

7 
Sinmed  SP. z o.o. 
Ul. Toszecka 6 
44-100 Gliwice 

TAK 
4 375,00 zł netto 
4 725,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

9 
MEDITECH X-RAY Sp. z o.o. 
Ul. Wirowska 6 
62-052 Komorniki 

TAK 
4 375,00 zł netto 

4 725,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

TAK 
5 875,00 zł netto 

6 345,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 15 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11 583,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
10 280,00 zł netto 
11 102,40 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 



7 

 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
  

Zadanie nr 16 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 8 942,40 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 

spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
3 540,00 zł netto 

3 823,20 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

8 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

TAK 
10 200,00 zł netto 
11 016,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 17 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 7 398,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 

Termin 

płatności** 

 Nie złożono żadnej oferty    60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

**zgodnie z SIWZ 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Zadanie nr 18 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 6 048,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy 
Termin 

płatności** 

11 
Olympus Polska SP. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

TAK 
5 600,00 zł netto 

6 048,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
**zgodnie z SIWZ 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
 
 
 



8 

 

Zadanie nr 19 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 14 580,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy Termin płatności 

1 
POL-MED. Paweł Jabłonka 
Ul. Pieńków 61B 
05-152 Czosnów 

TAK 
11 970,00 zł netto 
12 927,60 zł brutto 

2 dni robocze 60 dni 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
12 600,00 zł netto 
13 608,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

8 

Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 

Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

TAK 
9 600,00 zł netto 

10 368,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Zadanie nr 20 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 268,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy Termin płatności 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
1 275,00 zł netto 
1 377,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

8 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

TAK 
1 950,00 zł netto 

2 106,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 21 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 939,60 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy Termin płatności 

 Nie złożono żadnej oferty     

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 

Zadanie nr 22 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 15 260,40 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

 



9 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy Termin płatności 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
15 150,00 zł netto 

16 362,00 zł brutto 
2 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 23 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 2 160,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy Termin płatności 

5 
SUN-MED. Spółka Cywilna 
Ul. Franciszkańska 104/112 
91-845 Łódź 

TAK 
3 000,00 zł netto 
3 240,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

6 

ZARYS INTERNATIONAL GROUP 
SP. Z O.O. SP.K. 
Ul. Pod Borem 18 
41-808 Zabrze 

TAK 
1 710,00 zł netto 
1 846,80 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

10 
Bialmed Sp. z o.o. 
Ul. Marii Konopnickiej 11a 
12-230 Biała Piska 

TAK 
1 400,00 zł netto 
1 512,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Zadanie nr 24 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 972,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 
okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty 
Termin  
dostawy  

Termin płatności 

 Nie złożono żadnej oferty     

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 
 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
Zadanie nr 25 

1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 29 160,00 zł (brutto). 
2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

 
 

 
 

 
 

 



10 

 

Nr 

oferty 

Nazwa (firma) oraz 

adres Wykonawcy 
MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy Termin płatności 

3 

„HAMMERMED Medical Polska 
spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością” spółka 
komandytowa 
Ul. Kopcińskiego 69/71 
90-032 Łódź 

TAK 
26 250,00 zł netto 

28 350,00 zł brutto 
3 dni robocze 60 dni 

11 
Olympus Polska SP. z o.o. 
Ul. Suwak 3 
02-676 Warszawa 

TAK 
27 000,00 zł netto 
29 160,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 

Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
 

Zadanie nr 26 
1. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 11 340,00 zł (brutto). 

2. Nazwy (firmy) oraz adresy Wykonawców, a także informacje dotyczące ceny, terminu wykonania zamówienia, 

okresu gwarancji i warunków płatności: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) oraz 
adres Wykonawcy 

MMŚ*  Cena oferty Termin  dostawy Termin płatności 

4 

Plus Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sonologistic 
spółka komandytowa 
Ul. Kresowa 7A 
22-400 Zamość 

TAK 
5 250,00 zł netto 

5 670,00 zł brutto 
2 dni robocze 60 dni 

8 
Boston Scientific Polska Sp. z o.o. 
Al. Jana Pawła II 22 
00-133 Warszawa 

TAK 
7 500,00 zł netto 
8 100,00 zł brutto 

3 dni robocze 60 dni 

* wykonawca jest mikroprzedsiębiorstwem, bądź małym lub średnim przedsiębiorstwem 

 
Termin wykonania zamówienia zgodnie z rozdziałem IV specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

 
 
 
 

Jednocześnie przypominamy, iż Wykonawca zgodnie z ar. 24 ust. 11 ustawy PZP, w terminie 3 dni od dnia 

zamieszczenia na stronie internetowej przedmiotowej informacji, zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 

ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. Wraz ze złożeniem oświadczenia, że Wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w pompowaniu o udzieleniu 

zamówienia 

 

                     KIEROWNIK 
                        SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH       

                                                                                                        Marta Potiechin - Nowak 
 


